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MEETING FRASCATI

Organizzazione: ATL. FRASCATI - CP FIDALROMASUD - FRASCATI

3000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE `XX SETTEMBRE` - 07 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione Punti

1 79 BEN KHADIR Abdelhadi 1983 SM NA208 ASD C.S.A.IN. ATLETICACAMPANIA 8:38.09 806

2 5900 EL OTMANI Said 1991 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 8:52.69 742

3 104 PARISI Luca 1990 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9:02.97 699

4 53 CACCIAMANI Marco 1961 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 9:06.03 686

5 43 LUCIANI Manuel 1993 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9:11.32 664

6 194 MARMO Luca 1980 SM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 9:16.21 644

7 128 CAPONETTI Federico 1991 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9:19.49 631

8 1 CASALINI Vittorio 1978 SM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 9:19.72 630

9 8 SOLITO Fabio 1967 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 9:19.97  

10 101 DE LUCA Nicola 1967 MM40 RM129 DUE PONTI SRL 9:21.04 625

11 69 IAPAOLO Michele 1976 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 9:25.26 608

12 38 CAVASSINI Mirko 1992 JM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 9:32.52 580

13 136 PORRICELLI Francesco 1993 AM NA554 A.S.D. ERCO SPORT 9:43.93 537

14 56 MARCHESANO Ludovico 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9:45.17 532

15 34 TASI Ilir 1974 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 9:46.42 528

16 3800 LEONARDI Giampiero 1961 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 9:51.38 509

17 13 VIGORITO Alessandro 1969 MM40 RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 9:52.06 507

18 2700 INDELICATO Marco 1969 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 9:58.99  

19 191 CAPPELLI Andrea 1969 MM40 RM165 U.S. ROMA 83 10:00.02 478

20 47 MEIATTINI Federico 1962 MM45 RS001 ATL. TUSCULUM 10:05.43 460

21 50 D'ACUTI Mauro 1960 MM50 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION 10:43.48 336

 23 GIULIANI Angelo 1962 MM45 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION Rit  

 14 TRABUCCO Antonio 1948 MM60 RS195 RUNNING CLUB FUTURA NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 STADIO COMUNALE `XX SETTEMBRE` - 07 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione Punti

1 35 GRAMAJO Tobias 1974 MM35 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 10:02.20 471

2 700 ELEUTERI Alessandro 1970 SM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 10:02.21 471

3 51 MORETTI Carlo 1961 MM45 RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 10:12.64 435

4 4 PUZZILLI Davide 1993 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10:14.70 428

5 98 PICCA Maurizio 1961 MM45 RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA 10:16.42 422

6 1000 TANDA Fabrizio 1978 TM RS020 AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 10:18.96 414

7 7 EUSEBI Antonio 1963 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 10:21.80 404

8 181 PETRICCA Simone 1970 MM40 RM050 S.S. LAZIO ATL. 10:25.41 393

9 70 DE CARLI Fabrizio 1964 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 10:25.42 392

10 33 COLANTUONO Raffaele 1957 MM50 NA554 A.S.D. ERCO SPORT 10:28.58 382

11 380 SPERATI Maurizio 1967 MM40 RM212 OLIMPIA 2004 10:35.84 359

12 58 GRIMALDI Leonardo 1970 MM40 FR225 ATLETICA ARCE 10:39.94 347

13 90 CARUSI Riccardo 1989 PM RM050 S.S. LAZIO ATL. 10:45.03 331

14 10 OZIMO Giuseppe 1957 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 10:50.59 314

15 217 CESARETTI Marco 1966 MM40 RM212 OLIMPIA 2004 10:53.16 307

16 103 BOSCO Francesco Marian 1983 TM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 10:55.61 300

17 4500 GUGLINI Giuseppe 1959 MM50 RM165 U.S. ROMA 83 11:00.70 285

18 30 CORSI Gianni 1959 MM50 RM141 A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 11:02.24 281

19 59 CAPPETTA Diego 1957 MM50 RM129 DUE PONTI SRL 11:06.75 268

20 93 FLAMMINI Valentino 1972 MM35 RM212 OLIMPIA 2004 11:10.88 257

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 3 STADIO COMUNALE `XX SETTEMBRE` - 07 Luglio 2010 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione Punti

1 57 MORETTI Matteo 1991 JM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 10:19.14 413
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2 25 DANESE Giovanni 1976 TM RM009 G.S.LITAL 10:39.43 348

3 711 CINA Stefano 1968 MM40 RM187 A.S.D. PODISTICA 2007 10:40.13 346

4 27 CIPOLLONI Riccardo 1965 MM45 RM619 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 10:42.76 338

5 84 FINOTTO Alessandro 1972 MM35 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 10:48.83 320

6 22 CANINI Lorenzo 1988 PM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11:00.00 287

7 244 GIOVANNETTI Alessandro 1971 MM35 RM212 OLIMPIA 2004 11:00.01 287

8 140 D'AMICO Nicola 1957 MM50 RM025 ATLETICA DEL PARCO 11:01.25 284

9 76 CATOZZI Fabio 1981 TM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 11:01.29 284

10 2600 GIUSTI Marco 1965 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 11:03.50 277

11 16 GRECO Gianluca 1969 MM40 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 11:05.72 271

12 26 BERLINO Giuseppe 1973 MM35 RM244 ATLETICA PEGASO 11:19.27 234

13 39 ROMANO Roberto 1962 MM45 RM244 ATLETICA PEGASO 11:32.23 201

14 52 SIROVICH Gabriele Maria 1961 MM45 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11:33.57 198

15 44 DURANTINI Cristiano 1971 MM35 RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA 11:57.52 142

16 45 VASSELLI Michele 1973 MM35 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 12:07.52 121

17 91 GIANTURCO Alessandro 1977 TM RM009 G.S.LITAL 12:12.35 111

18 60 GOLVELLI Giovanni 1950 MM60 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 12:15.38 105

19 11 GIANTURCO Paolino 1969 MM40 RM009 G.S.LITAL 12:20.80 95

20 66 D'AMBROSIO Vincenzo 1965 MM45 RM009 G.S.LITAL 12:24.29 88

21 175 SACCA' Francesco 1950 MM60 RM244 ATLETICA PEGASO 12:43.03 55

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO STADIO COMUNALE `XX SETTEMBRE` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione Punti

1 79 BEN KHADIR Abdelhadi 1983 SM NA208 ASD C.S.A.IN. ATLETICACAMPANIA 8:38.09 806

2 5900 EL OTMANI Said 1991 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 8:52.69 742

3 104 PARISI Luca 1990 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9:02.97 699

4 53 CACCIAMANI Marco 1961 MM45 RM196 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI 9:06.03 686

5 43 LUCIANI Manuel 1993 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9:11.32 664

6 194 MARMO Luca 1980 SM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 9:16.21 644

7 128 CAPONETTI Federico 1991 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9:19.49 631

8 1 CASALINI Vittorio 1978 SM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 9:19.72 630

9 8 SOLITO Fabio 1967 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 9:19.97  

10 101 DE LUCA Nicola 1967 MM40 RM129 DUE PONTI SRL 9:21.04 625

11 69 IAPAOLO Michele 1976 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 9:25.26 608

12 38 CAVASSINI Mirko 1992 JM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 9:32.52 580

13 136 PORRICELLI Francesco 1993 AM NA554 A.S.D. ERCO SPORT 9:43.93 537

14 56 MARCHESANO Ludovico 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9:45.17 532

15 34 TASI Ilir 1974 MM35 RS012 COLLEFERRO ATLETICA 9:46.42 528

16 3800 LEONARDI Giampiero 1961 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 9:51.38 509

17 13 VIGORITO Alessandro 1969 MM40 RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 9:52.06 507

18 2700 INDELICATO Marco 1969 MM40 RM259 FARTLEK OSTIA 9:58.99  

19 191 CAPPELLI Andrea 1969 MM40 RM165 U.S. ROMA 83 10:00.02 478

20 35 GRAMAJO Tobias 1974 MM35 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 10:02.20 471

21 700 ELEUTERI Alessandro 1970 SM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 10:02.21 471

22 47 MEIATTINI Federico 1962 MM45 RS001 ATL. TUSCULUM 10:05.43 460

23 51 MORETTI Carlo 1961 MM45 RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 10:12.64 435

24 4 PUZZILLI Davide 1993 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 10:14.70 428

25 98 PICCA Maurizio 1961 MM45 RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA 10:16.42 422

26 1000 TANDA Fabrizio 1978 TM RS020 AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 10:18.96 414

27 57 MORETTI Matteo 1991 JM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 10:19.14 413

28 7 EUSEBI Antonio 1963 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 10:21.80 404

29 181 PETRICCA Simone 1970 MM40 RM050 S.S. LAZIO ATL. 10:25.41 393

30 70 DE CARLI Fabrizio 1964 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 10:25.42 392

31 33 COLANTUONO Raffaele 1957 MM50 NA554 A.S.D. ERCO SPORT 10:28.58 382

32 380 SPERATI Maurizio 1967 MM40 RM212 OLIMPIA 2004 10:35.84 359

33 25 DANESE Giovanni 1976 TM RM009 G.S.LITAL 10:39.43 348

34 58 GRIMALDI Leonardo 1970 MM40 FR225 ATLETICA ARCE 10:39.94 347

35 711 CINA Stefano 1968 MM40 RM187 A.S.D. PODISTICA 2007 10:40.13 346

36 27 CIPOLLONI Riccardo 1965 MM45 RM619 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 10:42.76 338
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37 50 D'ACUTI Mauro 1960 MM50 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION 10:43.48 336

38 90 CARUSI Riccardo 1989 PM RM050 S.S. LAZIO ATL. 10:45.03 331

39 84 FINOTTO Alessandro 1972 MM35 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 10:48.83 320

40 10 OZIMO Giuseppe 1957 MM50 RM173 LBM SPORT TEAM 10:50.59 314

41 217 CESARETTI Marco 1966 MM40 RM212 OLIMPIA 2004 10:53.16 307

42 103 BOSCO Francesco Marian 1983 TM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 10:55.61 300

43 22 CANINI Lorenzo 1988 PM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11:00.00 287

44 244 GIOVANNETTI Alessandro 1971 MM35 RM212 OLIMPIA 2004 11:00.01 287

45 4500 GUGLINI Giuseppe 1959 MM50 RM165 U.S. ROMA 83 11:00.70 285

46 140 D'AMICO Nicola 1957 MM50 RM025 ATLETICA DEL PARCO 11:01.25 284

47 76 CATOZZI Fabio 1981 TM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 11:01.29 284

48 30 CORSI Gianni 1959 MM50 RM141 A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 11:02.24 281

49 2600 GIUSTI Marco 1965 MM45 RM212 OLIMPIA 2004 11:03.50 277

50 16 GRECO Gianluca 1969 MM40 RM176 PODISTI MARATONA DI ROMA 11:05.72 271

51 59 CAPPETTA Diego 1957 MM50 RM129 DUE PONTI SRL 11:06.75 268

52 93 FLAMMINI Valentino 1972 MM35 RM212 OLIMPIA 2004 11:10.88 257

53 26 BERLINO Giuseppe 1973 MM35 RM244 ATLETICA PEGASO 11:19.27 234

54 39 ROMANO Roberto 1962 MM45 RM244 ATLETICA PEGASO 11:32.23 201

55 52 SIROVICH Gabriele Maria 1961 MM45 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11:33.57 198

56 44 DURANTINI Cristiano 1971 MM35 RM063 FOOTWORKS SPORTING TEAM ROMA 11:57.52 142

57 45 VASSELLI Michele 1973 MM35 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 12:07.52 121

58 91 GIANTURCO Alessandro 1977 TM RM009 G.S.LITAL 12:12.35 111

59 60 GOLVELLI Giovanni 1950 MM60 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 12:15.38 105

60 11 GIANTURCO Paolino 1969 MM40 RM009 G.S.LITAL 12:20.80 95

61 66 D'AMBROSIO Vincenzo 1965 MM45 RM009 G.S.LITAL 12:24.29 88

62 175 SACCA' Francesco 1950 MM60 RM244 ATLETICA PEGASO 12:43.03 55

 23 GIULIANI Angelo 1962 MM45 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION Rit  

 14 TRABUCCO Antonio 1948 MM60 RS195 RUNNING CLUB FUTURA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING FRASCATI

Organizzazione: ATL. FRASCATI - CP FIDALROMASUD - FRASCATI

3000 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE `XX SETTEMBRE` - 07 Luglio 2010 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Testata di stampa da cambiare Prestazione Punti

1 164 BONANNI Eleonora 1987 SF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 9:57.09 885

2 40 GIACOMOZZI Paola 1972 MF35 RM212 OLIMPIA 2004 10:52.82 731

3 81 MIACCI Annalisa 1975 SF RS012 COLLEFERRO ATLETICA 10:58.88 714

4 93 PROIETTI Federica 1987 SF RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 11:02.32 705

5 2 COLASANTI Ambra 1993 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11:11.23 681

6 14 CICCHINELLI Federica 1978 SF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 11:20.99 656

7 20 FRAIOLI Arianna 1994 AF RS012 COLLEFERRO ATLETICA 11:26.32 642

8 49 TESTA Alessandra 1975 MF35 RM244 ATLETICA PEGASO 11:29.51 633

9 44 MILONE Lara 1970 MF40 RS033 A.S.D. RUNNING EVOLUTION 11:38.68 609

10 6 TOTI Maruca 1980 SF UISP0 UISP CASTELLI ROMANI 11:44.55 594

11 22 GABRIELLI Stefania 1974 MF35 RM619 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 11:52.47 574

12 73 PRETE Maria Chiara 1994 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11:59.09 557

13 34 BARLETTA Cinzia 1957 MF50 RM014 LIBERATLETICA ARIS ROMA 12:01.33 551

14 60 DALPRA' Paola 1954 MF55 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 12:42.80 448

 85 ERMINI Aurora 1986 SF RS195 RUNNING CLUB FUTURA Squ  

 30 PAVONCELLO Sandra 1967 MF40 RM086 G.S. PETER PAN Rit  

L'atleta ERMINI AURORA, pettorale 85, squalificata in base al RTI, Regola 144.2/A

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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